PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N2  020/2015.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal."

FMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM _Iz 1CL

Srio

Senhor Presidente,

o 	Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

Secretaria do Planejamento que seja elaborado um projeto de

Pavimentação na Rua Retaxerxes Pires Machado.

Anexo croqui da Localidade.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria devido à solicitação

o 	dos moradores.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 06

DE JANEIRO DE 2015.

câmara  municipal de 	 Vereador
ASSE pa010e Lo 	 Bancada PMDB

Correio

RuaBarão c 	 21'—' C6.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internstwww:cãt aracacapava,rs.gov.br  Email: contatocacapavars.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428